
Uchwała Nr 215/123/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lutego 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego dotyczącego współpracy 

pomiędzy Krajowym Ośrodkiem Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej  

w Warszawie a Samorządem Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4  

oraz z art. 12  ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego dotyczącego współpracy pomiędzy 

Krajowym Ośrodkiem Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Warszawie  

a Samorządem Województwa Mazowieckiego w zakresie utrzymania i rozwoju 

internetowego systemu informacji edukacyjno - zawodowej. 

2. List intencyjny, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika  

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Elżbietę Lanc – Członka Zarządu  

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


